

19,0 m², 25 000 €

Autopaikka, Järvenpää, Pajala, Metallimiehenkuja 1 AT 1

 ETUOVI.com



Kohdetta myy

YIT Suomi Oy, Asuntomyynti
Etelä-Suomi

Mall of Tripla, Pasilan
Asema-aukio 1, 00520 Helsinki
Puh: 020 433 3230

“ Ahjon kerrostaloasunnot rakennetaan omalle tontilleen suosittuun Pajalaan. Uuden kotitalon suojaisesta pihasta on lyhyt matka Westermarckin keskuspuistoon, jossa on oleskelupaikkojen lisäksi tasokas toimintapuisto. Rauhallisen asuinalueen lähipalveluita ovat mm. ruokakauppa, alakoulu ja päiväkoti. Järvenpään keskustan palveluihin ja rautatieasemalle on vain noin puoli kilometriä.

Kahdeksankerroksisen Ahjon koti on suunniteltu sujuvaan arkeen. Säilytystiloja on riittävästi ja kaikki neliöt ovat hyötykäytössä. Olohuoneesta ja avokeittiöstä muodostuva oleskelutila jatkuu lasitetulle parvekkeelle. Osassa ylimpien kerrosten huoneistoja on näkymiä Tuusulanjärvelle asti!

Tutustu asuntojen pohjaratkaisuihin ja valitse mieleisesi yksiö, kaksio tai kolmio. Asuntokoot ovat 28–82,5 m². Osassa koteja on ikioma sauna, jossa löylytellä kaikessa rauhassa.

Ahjon asukkaana saat vuorokauteesi enemmän aikaa, kun hankit elämäsi helpottavat palvelut kätevästi YIT Plussan palvelutorilta: Apua arjen rutiineihin siivouksesta ruoanlaittoon ja vaatehuollosta kaupassa käyntiin tarjoavat huolessa valitut ja luotettavat palveluntarjoajat. YIT Plus on helppokäyttöinen digitaalinen palvelu, jonka avulla pysyt ajan tasalla kotisi ja taloyhtiösi asioista. Saat tunnukset YIT Plusaan kaupanteon yhteydessä.

Lähellä-reviirissä elät sujuvaa arkea hyvien palveluiden ja liikenneyhteyksien äärellä. Asiat hoituvat nappia painamalla, hissi vie ja bussi tuo. Autoa et tarvitse, sillä pyörällä pääsee ja kävely avaa aistit virkeimmilleen. Täällä helppous on jokaisen etuoikeus. Lue lisää: <http://www.yit.fi/reviirit>

Kohteen perustiedot		Hinta ja kustannukset	
Kohdenumero:	p62997	Velaton hinta:	25 000 €
Sijainti:	Järvenpää Pajala Metallimiehenkuja 1 At 1, 04410 Järvenpää	(Myyntihinta 25 000 € + Velkaosuus 0 €)	
Tyyppi:	Autopaikka	Myyntihinta:	25 000 €
Pinta-ala:	19,0 m ²	Velkaosuus:	0 €
Kokonaispinta-ala:	19,0 m ²		
Rakennusvuosi:	2021		
Rakennusvaihe:	Ennakkomarkkinoinnissa		
Vapautuminen:	Vapautuu: 31.12.2021		

Kohteen lisätiedot

Kohteen kunto: Hyvä

Tämä on Etuovi.comista tulostettu kohteen esittelysivu. Etuovi.comin ilmoituksessa ei ole välttämättä aina kaikkia tietoja kohteesta. Varmista kohdetiedot asunnon myyjältä tai kiinteistövälittäjän/rakennusliikkeen omasta myyntiesitteestä.